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***2804**

***7221**

***0451**

***6037**

***7639**

***6392**

***0541**

***9106**

***5650**

***9395**

***3607**

ADSUAR GARCIA, ANTONIO

ALFONSO VICENT, SALVADOR

ESQUER RODRÍGUEZ, ANGELES

GARCIA SERNA, GERMAN

IZQUIERDO MORALES, CLAUDIA MARGARI

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

MOLINA VERA, ALFREDO

ORTIZ GÓMEZ, RAÚL PRIMITIVO

PEREZ ALBEROLA, TANIA

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

TERCERO GEA, VICENTE

3, 5

3, 5

5, 7

5, 6

3, 5

5

3, 5, 6

5

3, 5

3, 5

3, 5

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

2.50

0.00

2.00

5.00

3.00

11.75

0.50

0.00

3.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

7.50

7.50

0.00

15.00

0.00

0.00

7.50

0.00

0.00

0.00

15.00

7.50

10.00

15.00

2.10

0.00

5.55

0.00

0.00

0.00

0.00

5.00

5.00

5.00

5.00

0.00

0.00

5.00

5.00

4.00

2.00

0.00

0.00

4.00

2.00

0.00

3.00

2.00

1.00

0.00

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ENAE0111-OPERACIONES BÁSICAS DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE 
ENERGÍAS RENOVABLES
ALICANTE Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta 
documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No 
supera los 2 puntos
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***6418**

***9219**

***2764**

***9395**

***7308**

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BAUSA SALES, DAVID

CASERO PALOMARES, SANDRA

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

5

3, 5

2, 3, 5

3, 5

3, 5, 6

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

15.00

0.00

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

14.00

1.80

0.00

5.55

0.80

5.00

0.00

5.00

5.00

5.00

4.50

4.00

0.00

1.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ENAE0111-OPERACIONES BÁSICAS DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE 
ENERGÍAS RENOVABLES
CASTELLÓN Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la 
competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta 
documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad
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***7209**

***7209**

***6555**

***7255**

***6418**

***9219**

***2764**

***6556**

***6037**

***2017**

***5551**

***6392**

***8964**

***1965**

***9395**

***7308**

ALFONSO OLIVARES, ANTONIO JOSE

ALFONSO OLIVARES, ROBERTO

ALMODOVAR CABALLERO, ANGEL SALVADOR

BAGUENA SÁEZ, RICARDO

BALAGUER RUBIO, SALVADOR RAMON

BAUSA SALES, DAVID

CASERO PALOMARES, SANDRA

CRESPO NAVARRO, PILAR

GARCIA SERNA, GERMAN

GOMAR SIGALAT, MARIA AMPARO

GONZALEZ VALIENTE, CESAR

MARTIN MONTAVA, PABLO VICENTE

PIQUER PERIS, NATALIA

PRATS CATALÀ, SUSANA

RUIZ SANCHEZ, ROBERTO

SANCHEZ MARTINEZ, PEDRO VICENTE

5, 8

8

1, 2, 3, 5, 6, 7, 9

5, 9

5

3, 5

2, 3, 5

5

5, 6

5

5, 9

5

3, 5

3, 5

3, 5

3, 5, 6

0.00

8.75

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

5.50

1.25

0.00
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15.00

0.00

0.00

0.00

2.00

5.50

30.00

3.00

0.75

0.00

3.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

7.50

15.00

7.50

0.00

0.00

15.00

15.00

0.00

8.75

14.00

1.80

0.00

0.00

15.00

12.75

11.25

10.00

12.65

0.00

5.55

0.80

5.00

5.00

0.00

5.00

5.00

0.00

5.00

3.00

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00

4.50

5.00

5.00

4.00

2.00

0.00

2.00

4.50

4.00

0.00

4.50

0.00

5.00

0.00

2.00

4.00

5.00

1.00

4.50

Documento  Apellidos y Nombre                                           Motivos de Exclusión  

ENAE0111-OPERACIONES BÁSICAS DE MONTAJE Y MANTENIMIENTO DE INSTALACIONES DE 
ENERGÍAS RENOVABLES
VALENCIA Teleformación

EXP EXD TIT FDE FCF VAL

Otros motivos: Sin otros motivos


Observaciones: ESTE LISTADO DEFINITIVO SUSTITUYE AL PUBLICADO EN FECHA 02/07/2020 TRAS LA RESOLUCIÓN DE LOS RECURSOS DE ALZADA 
PRESENTADOS.

Criterios: EXP-Experiencia profesional, EXD-Experiencia docente, Tit-Titulación o acreditación, FDE-Formación directamente relacionada con la especialidad, 
FCF-Formación complementaria relacionada con la familia profesional, VAL-Conocimientos de valenciano

Motivos exclusión: 1-No presenta documentación acreditativa de poseer la titulación, 2-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia 
docente, 3-No presenta documentación acreditativa de poseer la competencia para impartir en la modalidad de teleformación, 5-No presenta documentación 
acreditativa de poseer la experiencia profesional, 6-No presenta documentación acreditativa de la titulación exigida por la especialidad, 7-No supera los 2 
puntos, 8-Supera la inclusión en 10 especialidades, 9-Artículo 10 del Decreto 220/2017, de 29 de diciembre, del Consell


